

## Kilpailuohjeet

### SM-sprinttisuunnistusviesti 2024 ja Tampere-sprintti sunnuntaina 19.5.2024 Tampereella

#### Säännöt

Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä, SM-kilpailuista vuodelle 2024 annettuja erillisiä ohjeita ja järjestäjien antamia ohjeita.

#### Toimihenkilöt

Kilpailunjohtaja: Jukka Westerlund

Ratamestari ja tiedustelut: Mikko Eskola, 0400-568693

Tulospalveluvastaava: Timo Kokko

Ratavalvoja: Jouni Mähönen, TP

Kilpailun valvoja (TA): Kari Maijala SSL

Tiedottaja: Marjut Dimitrow

Tuomarineuvosto: pj. Tapani Koskela (HIS), Hetti Kirves (EsSu), Tomi Närvä (HiKi)

#### Kilpailukeskus, opastus ja parkki

Kilpailukeskus sijaitsee Tampereella Härmälän leirintäalueella, osoite Leirintäkatu 8, 33900 Tampere. Saapumisohje, pysäköintiohje ja matka lähtöön annetaan erillisenä kilpailusivuilla viimeistään pe 17.5. Kilpailuohjeissa annetaan myös julkisilla kulkuneuvoilla tai pyörällä tulijoiden saapumisohje sekä Härmälän Camping-alueella majoittuvien ohjeistus.

#### Kilpailun aikataulu

SM-karsinta	1. lähtö	Karanteeni sulkeutuu
Sarjat H/D18, 21, 45, 60	10:00	10:00

SM-sprinttiviestin finaalit	lähtö
SM-finaalit / H/D60	13:30
SM-finaalit / H/D45	14:30
SM-finaalit / H/D18	15:30
SM-finaalit / H/D21	16:30

B-finaalit, iltapäivä	1. lähtö
Sarjat H/D 18, 21, 45, 60 SM-viestistä karsiutuneille henkilökohtaisena kilpailuna, joukkueen H+D -ajat lasketaan yhteen	14:00

Tampere-sprintti, aamupäivä	1. lähtö
Sarjat H/D10-95	10:00
Kuntosuunnistus	10 – 11

Tampere-sprintti, iltapäivä	1. lähtö
Sarjat H/D10-95	14:00

**Maasto**

Kilpailumaasto näkyy SSL:n karttarekisteristä. Aamupäivän maasto koostuu kerrostalo- ja omakotitaloalueesta sekä niiden ympärille jäävistä puistoalueista. Maasto on nopeakulkuista kohtuullisilla korkeuseroilla. Radoista ja reitinvalinnoista riippuen myös pätkiä maaston/polkujen käyttömahdollisuus. kenkävalintana joko nappulatossu tai lenkkikenkä.

Finaali- ja iltapäivämaasto on koko ajan rakentuva nykyaikainen kerrostaloalue, jossa esimerkiksi istutukset eivät kaikilta osin ole kasvanut täyteen mittaansa.

**Kartta**

Sprinttisuunnistuskartta, kartta on karsinnassa ajantasaistettu sekä tulostettu 5/2024. Kartoitus Timo Sild. Finaalin kartta on kartoitettu ja tulostettu 5/2024. Kartoitus ja ajantasaistus Pekka Ala-Mäyry. Mittakaava sarjoissa H/D 10-14 ja H/D45- on 1:3000, muissa sarjoissa 1:4000. Kartan koko aamupäivällä kaikissa sarjoissa on A3. Iltapäivällä A4.

**Huom:** Ne sarjat, jotka juoksevat aamupäivällä 1:3000 -mittakaavaisilla kartoilla, koko rata ei mahtunut A3:lle, jolloin aivan radan loppu on erillisenä pikkupalana A3-karttalehden vasemmassa yläkulmassa. Kartat ovat muovisuojuksessa. Käyräväli 2,5 m.

**Kielletyt alueet**

Kielletyt alueet on merkitty karttaan ja yhtenäisellä reunaviivalla kartassa osoitetut alueet myös maastoon punakeltaisella muovinauhalla. Jos kiellettyä aluetta ei ole rajattu reunaviivalla karttaan, myöskään maastossa ei ole tehty nauhoitusta.

Tämän lisäksi ratamestari on maastoon merkinnyt punakeltaisella muovinauhalla useita maastossa epäselviä paikkoja, esim leikattu pensasaita. Mutta kartta määrää mistä saa mennä.

Kiellettyjä alueita ja sprinttisuunnistuksessa kiellettyjä kohteita valvotaan ja rike johtaa kilpailijan hylkäämiseen.

Aamupäiväkilpailun maastoon voi mennä klo 12:n jälkeen ja iltapäiväkilpailun klo 17.30 jälkeen.

Sprinttisuunnistuksen kielletyt ja sallitut kohteet ovat:

# SPRINTTISUUNNISTUS

## Kielletyt kohteet kartalla



### Keinotekoiset aidat

Aamupäivän kilpailujen maastossa on ns. keinotekoisia aitoja, jotka ovat merkitty karttaan symbolilla “ylipääsemätön/läpipääsemätön muuri tai seinä” ja maastoon keinotekoiset aidat on merkitty mellakka-aidoilla ja/tai kahdella päällekkäisellä punakeltaisella nauhalla.

### Huopamatto

Sekä aamu- että iltapäivän kilpailuissa on kahden taloyhtiön kanssa sovittu, että nurmikon päälle laitetaan n. 10 m pitkä huopamatto nurmikon suojelemiseksi. Huopamattoa (väriltään sininen) saa ja pitää käyttää (jos se osuu kilpailijan reitinvalinnalle), jotta suhteet taloyhtiöihin säilyvät kunnossa!

### Kielletyt tiet

Kilpailualueen eteläreunassa kulkee vilkasliikenteinen katu (Nuolialantie), joka on karttaan merkitty kielletyksi alueeksi. Kilpailumaastoissa eräät kadun osat ovat merkitty karttaan kielletyn alueen rasterimerkinnällä. Kyseiset katuosuudet tulee ylittää karttaan merkittyjen ylityspaikkojen kautta/muusta sallitusta kohdasta. Ylityspakalla on oranssit huomiopylväät, joiden välistä kadun ylitys on tehtävä. Ylityspaikoilla on valvonta/liikenneohjaajat.

### Erikoiskohteet

x = leikkiteline tai keinu.

### Rastimääritteet

SM karsinta: Irralliset rastinmääritteet jaossa kaikilla sarjoilla karsinnassa. Irralliset rastinmääritteet ovat saatavissa lähtökarsinassa. Katso kohta lähtöjen toiminta. Rastinmääritteille ei ole tarjolla kiinnitysvälineitä. Rastinmääritteet on painettu myös karttaan. Suurin määritteiden koko on 165x40mm.  
Tampere-sprint: Irralliset rastinmääritteet on jaossa kaikilla sarjoilla sekä aamu- että iltapäivän kisassa. Irralliset rastinmääritteet ovat saatavissa lähtökarsinassa. Katso kohta lähtöjen toiminta. Rastinmääritteille ei ole tarjolla kiinnitysvälineitä. Rastinmääritteet on painettu myös karttaan. Suurin määritteiden koko on 165x40mm.

### Rastit

Rasteilla on rastiliput ja emit-leimasimet. Molemmat on kiinnitetty rastipukkiin. Rastipukki on puinen. SM kilpailu: Karsinta ja B-finaali juostaan tavallisilla emiteillä. Finaaliviesti juostaan kahdella emit-tagilla, jotka järjestäjä varaa ja jakaa finaalijoukkueille erikseen ilmoitettavana ajankohtana. Tampere-sprint: Molemmat kisat juostaan tavallisilla emiteillä. Karsinnan jälkeen SM-finaali juoksee omien rastipisteiden kautta. B-finaalin ja Tampere-sprintin juoksijat suunnistavat omilla rastipisteillään. Sprintille luonteenomaisesti rasteja on lähellä toisiaan, tarkastakaa koodit. Tavallisella emitillä ei voi leimata emiTag rasteilla. Mallirastit ovat nähtävissä opaspaalun luona, jossa on myös Emit-testaus.

### **SM-viestin juoksujärjestysten jättö**

SM-viestin juoksujärjestykset on jätettävä Irmaan la 18.5. klo 16.00 mennessä.

### **Kilpailunumerot**

Kilpailunumeroita käytetään kaikissa sarjoissa.

SM-kisan sarjojen karsinnan numerot ovat karanteenissa. Numerot poistetaan karanteenista sen sulkeutumisen jälkeen (kello 10.00).

SM-finaalin sarjat käyttävät numeroita, jotka jaetaan emiTagien kanssa samaan aikaan Infon vierestä. Finaalissa juokseville tulee kaksi numeroa näkyviin, toinen paidan etupuolelle ja toinen paidan selkäpuolelle.

B-finaalissa käytetään karsinnan numeroita.

Tampere-sprintin numerot ovat kilpailukeskuksessa infon läheisyydessä kansiossa. Sama numero on sekä aamupäivän että iltapäivän kilpailuissa.

Kilpailija vastaa itse oman kilpailunumeronsa ottamisesta ja kiinnittämisestä. Omat hakaneulat.

Kilpailunumeroa ei saa taittaa.

### **Lähdöt:**

Lähtö1, SM-karsinta:

SM-kisassa karsintakilpailu järjestetään sarjoissa H/D18, H/D21, H/D45 ja H/D60.

H/D60-sarjan osalta karsintaan osallistuminen on vapaaehtoista. Kyseiseen sarjaan osallistuville on arvottu lähtöaika aamupäivälle, eikä ketään karsita vapaaehtoisen juoksun perusteella.

Ensimmäinen lähtö on klo 10.

Karsintakilpailun lähtöajat julkaistaan kisasivuilla viimeistään 17.5.2023 klo 10.00.

### **SM-karsinnan karanteeni**

SM-kisaan osallistujilla on karanteeni, joka sulkeutuu klo 10.00. Matkaa kilpailukeskuksesta karanteeniin on 1.6 km. Karanteeniin on mahdollista tulla myös suoraan pysäköinnistä, josta matkaa karanteeniin on vain 300 m. Karanteenista on varustekuljetus.

Karanteenialueella on rajattu ja valvottu verryttelyalue, sisätilaa ja WC:t.

Lähtöön on viitoitus karanteenista (700m), sinivalkoinen viitoitus. Viitoitukselta ei saa poiketa.

HUOM! Karanteenialueella ei ole luvallista käyttää puhelinta eikä muita teknisiä apuneuvoja kilpailun seuraamiseen ja/tai yhteydenpitoon alueen ulkopuolelle. Huoltajia ei myöskään päästetä karanteenialueelle.

Alueen karttojen, myös vanhojen, katsominen on kielletty karanteenialueella.

### **Valinnat finaaliin**

Ne sarjat, joissa karsitaan, finaaliin pääsevät 30 parasta joukkuetta, joukkueiden tulos muodostuu joukkueeseen ennakolta ilmoitettujen kilpailijoiden karsintakilpailun yhteistuloksesta.

Finaaliin pääsevät ilmoitetaan viimeistään klo 12.30 kuulutuksella ja kilpailun nettisivuilla. Valinnat ja käytettävät kilpailunumerot tulostetaan myös Infon vieressä olevalle ilmoitustaululle.

Karsiutuneille järjestetään iltapäivällä B-finaalit, jossa joukkueen jäsenten ajat lasketaan yhteen.

## **Leimausjärjestelmä**

Karsinnassa ja B-finaaleissa sekä Tampere-sprintissä käytetään normaalia Emit-leimausta. SM-viestin finaalissa käytetään emiTag-leimausta.

## **Emit-kortin tarkistus**

Emit-kortin toimivuuden voi testata kilpailukeskuksessa. Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää lähtöluettelossa järjestäjille ilmoitettua kilpailukorttia. Järjestäjä ei varmista kilpailukortin oikeellisuutta ennen lähtöä. Jos kilpailija käyttää muuta kuin järjestäjille ilmoitettua Emit-korttia, suoritus hylätään (Lajisäännöt 11.518). Muutokset ilmoitetaan kilpailuaamuna infoon. Muutoksesta veloitetaan 5 €. Emit-tarkistuslipukkeita on saatavilla lähdössä.

## **Sallitut Emit-kortit**

SSL:n sääntöjen mukaan vain alkuperäisessä kunnossa olevien Emit-korttien käyttö on sallittua. Avatun kortin käyttäminen johtaa suorituksen hylkäämiseen. Älkää käyttäkö kortteja, joihin on vaihdettu paristo!

## **Emit-vuokrakortit**

Ilman Emit-numeroa ilmoittautuneille järjestäjä varaa vuokrakortit. Kortit lunastetaan kilpailukeskuksessa sijaitsevasta infosta, vuokra 5 €. Palauttamatta jääneestä vuokrakortista veloitetaan 100 €.

## **EmiTagit**

Järjestäjä on varannut kaikille SM-viestin finaalijuoksijoille kaksi emiTagia/kilpailija. Ne jaetaan ilpailunumerojen kanssa. EmiTagit on laitettava samaan käteen niin, että lähemmäksi sormia tulee pienempi numero. Palauttamatta jääneestä emiTagista veloitetaan 110 €.

EmiTagin nollaus suoritetaan lähtöön menoportilla osuuksilla 1 ja 2. Huom. leimat tarkastetaan emiTag-kortista vasta jälkimmäisen juoksun jälkeen (osuudet 3 ja 4). EmiTagia EI saa nollata osuuksien 1 ja 2 jälkeen. Osuuksien 3 ja 4 jälkeen emiTagit kerätään leimantarkistuksen jälkeen.

## **Leimaus emiTagilla**

Juokse rastin ohitse ja vie samalla emiTag leimasinyksikön päälle (alle 50 cm etäisyydelle). EmiTagin käyttäminen leimasimen sivuitse ei välttämättä tuota onnistunutta leimausta. Muista tarkistaa, että emiTagin LED vilkkuu leimauksen jälkeen (5 sekuntia). Jokaisella rastilla on yksi leimausyksikkö (TFTP). Älä kosketa emiTagilla leimausyksikköä. Lisää ohjeita emiTagin käytöstä on Emitin sivulla (englanniksi).

## **Lähdön toiminta SM sprinttaviestissä**

Jokainen sarja juoksee oman aikataulunsa mukaisesti.

Sarjan ensimmäisen osuuden juoksijat kutsutaan sisään noin 10 min ennen lähtöaikaa. Kilpailijan kulkiessa lähtöportista sisään hänen emit-taginsa (2 kpl) nollataan.

Nollauksen jälkeen kilpailija ottaa omaa kilpailunumeroaan ja osuuttaan vastaavan karttarullan järjestäjien osoittamasta karttatelineestä. Rullan saa avata ja kuminauhan voi poistaa vasta lähdön tapahduttua.

Kilpailija voi verrytellä kartan kanssa sille varatulla ja rajoitetulla alueella.

Lähdön tapahduttua kutsutaan välittömästi 2. osuuden juoksijat lähtöön.

Toimintamalli on kuten 1. osuudella. 2. osuuden juoksija ottaa omaa numeroaan ja osuuttaan osoittavan kartan karttatelineestä, jonka kanssa voi verrytellä, mutta jonka saa avata vasta oman joukkueen vaihdon tapahduttua.

## **Vaihto SM-sprinttaviestissä**

Kilpailijat ovat velvollisia tulemaan lähtöpuomille hyvissä ajoin ennen osuuttaan. Yhden osuuden arvioitu juoksu-aika on noin 12 minuuttia.

Lähtevä kilpailija ottaa oman karttansa tultuaan vaihtoalueelle. Toimintamalli on kuvattu kohdassa lähtö. Saapuva kilpailija luovuttaa oman karttansa järjestäjille maalin jälkeen ennen vaihtoa. Vaihto tapahtuu 'käsikäsi' eli käsikosketuksella, jonka jälkeen lähtevä kilpailija voi avata karttansa. Vaihtoon tai maaliin tulevan kilpailijan emiTagit luetaan vasta molempien osuuksiensa jälkeen (eli osuuksien 3 ja 4 jälkeen) tulospalveluteltassa, ks layout-kartta. Vaihtoon tuleva kilpailija poistuu vaihtopuomilta layout-kartan mukaisesti. Mikäli osuudelle lähtevä kilpailija joutuu poistumaan verryttelyalueelta, tulee hänen laittaa karttansa samaan karttareikänsä, josta sen otti, poissaolon ajaksi (wc-käynti tms).

### **Tampere-sprintin juoksijoiden ja kuntosuunnistajien lähdöt**

Tampere-sprintin sarjojen ja kuntosuunnistajien lähtö (Lähtö 2) on aamupäivällä 1,9 km päässä kilpailukeskuksesta.

Viitoitus lähtöön (keltainen) opaspaalulta.

Iltapäivällä Tampere-sprintin sarjojen ja kuntosuunnistajien lähtö (Lähtö 4) sijaitsee 700 m päässä kilpailukeskuksesta.

Viitoitus lähtöön (keltainen) opaspaalulta.

### **Lähdön toiminta SM-karsinnassa, B-finaalissa ja Tampere-sprintissä:**

\* 4 min, kilpailijat kutsutaan lähtökarsinaan

\* 3 min, emit-nollaus

\* 2 min, irralliset rastimääritteet, ei kiinnitystarvikkeita

\* 1 min, karttasangot, joiden vierellä kilpailija odottaa viimeisen minuutin

Kartan saa ottaa lähtöhetkellä (10-12-vuotiaat kartan otto 1 min ennen lähtöä). Kilpailijan vastuulla on ottaa oikea kartta.

Kuntosuunnistajilla lähtö tapahtuu lähtöleimauksella.

### **Maali**

Tampere-sprintissä, B-finaalissa ja kuntosuunnistajilla maalissa käytetään maalileimausta, josta jatketaan välittömästi leimantarkastukseen. Mahdolliset epäselvyydet käsitellään itkumuurilla leimantarkastuksen läheisyydessä.

Aamupäivän kilpailussa karttoja ei kerätä pois, mutta sääntöjen ja fairplay-hengen mukaisesti kilpailija ei saa näyttää karttaa vielä lähtemättömille kilpailijoille.

Iltapäivän kilpailussa kartat kerätään pois ja kilpailija sijoittamaan karttansa järjestäjän osoittamaan seurapussiin. Kerätyt kartat jaetaan seurapusseissa yhdelle seuran edustajalle, kun SM-viestin viimeisen sarjan kärki on maalissa.

Karsinnan maali suljetaan klo 12.00. Finaalin maali suljetaan klo 17.45.

### **Maali SM-sprinttaviestissä**

Maalilinja on maalissa olevan maalikaaren etupuolella, maahan merkityllä linjalla. Käytössä on maalituomari, joka määrittää tulojärjestyksen maaliviivalla (rintakehä, ei käsi ratkaisee sijoituksen).

### **Varustekuljetus**

SM-kilpailun karsinnan karanteenista on varustekuljetus. Varusta varusteisi/varustepussisi nimellä. Varusteet tuodaan karanteenista ½ tunnin välein Camping-alueen sisääntuloportista 50 m eteenpäin (mökki 98 viereen), josta varusteet on haettava klo 12.30 mennessä.

### **SM-kisan karsinnan lähtöluettelo**

Lähtöluettelo laaditaan Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjen ja SM-kilpailujen erillisohjeen mukaisesti. Karsintakilpailujen lähtöluettelot ja Tampere-sprintin lähtöluettelo ovat nähtävissä kilpailun nettisivuilla viimeistään 17.5.2024 klo 10.00 sekä kilpailupäivänä kilpailukeskuksessa ja karanteenissa.

Tarkista lähtölistasta oma emit-numerosi! Muutokset on ilmoitettava kohdassa 'Emit kortin tarkistus' olevan ohjeen mukaan.

### **Vastalauseet**

Mahdolliset rikkomusilmoitukset tulee tehdä mielellään välittömästi maaliin saapumisen jälkeen.

Mahdolliset vastalauseet tulee tehdä 30 minuutin sisällä maalin sulkeutumisesta.

Aamupäivän ja iltapäivän kilpailut ovat kaksi erillistä kilpailua.

Rikkomusilmoitus ja vastalause tulee tehdä kirjallisena itkumuurilta saatavalla lomakkeella ja toimittaa itkumuurille em. määräajassa.

Tarkemmat ohjeet löytyvät suunnistuksen lajisäännöistä kohdasta 6.4.

### **Wc:t, pukeutumis- ja peseytymispaikat**

Wc:t sijaitsevat kilpailukeskuksen lisäksi karsinnan karanteenialueella sekä aamupäivän kansallisen lähdössä.

Kilpailukeskuksen läheisyydessä ei ole sisätiloja pukeutumiseen.

Peseytymismahdollisuus Camping-alueen huoltorakennuksissa.

### **Jalkineet**

Piikkarit ja nastarit on kielletty ja niiden käyttö johtaa kilpailijan hylkäämiseen.

### **Juoma- ja ensiapurastit**

Maastossa ei ole juoma- eikä ensiapurasteja. Ensiavun paikka kilpailukeskuksessa – ks. layout-kartta.

### **Vesipiste**

Kilpailukeskuksessa infon vieressä on vesipiste.

### **Palkinnot, lukumäärä ja jaon ajankohta**

Palkinnot jaetaan Tampere-sprintin aamu- ja iltapäivän kilpailujen yhteistuloksen perusteella Infosta.

Myös B-finaalien voittajajoukkue palkitaan Infossa. Palkittavien määrä ilmoitetaan Infon seinällä.

SM-sprinttaviestin palkinnot jaetaan sarjojen tulosten valmistuttua palkintojenjakopaikalla.

### **Valokuvaaminen ja videointi**

Maastossa ja kilpailukeskuksessa on kuvaajia ja kuvauslaitteistoja, jotka tallentavat kilpailua ja kisatunnelmia. Kilpailun kuvia voidaan julkaista kilpailun verkkosivuilla.

### **Saapuminen, opastus ja pysäköinti ja kielletyt alueet**

Saapuminen kilpailukeskukseen on sallittua vain opastettua reittiä pitkin. Saapumisohje ja pysäköintiohje julkaistaan kilpailusivuilla viimeistään pe 17.5. erillisenä tiedotteena kissivuilla.

### **INFO**

Info kilpailukeskuksessa aukeaa klo 8.30 ja palvelee mm. seuraavissa asioissa:

- \* Emit-muutokset
- \* Vuokrattavat emitit
- \* Löytötavarat
- \* Tampere-sprintin kilpailunumerot
- \* Kuntosuunnistuksen ilmoittautuminen ja maksu
- \* Tampere-sprintin ja B-finaalien sekä Kuntosuunnistuksen arvontapalkintojen palkintojennoutopisteinä.

### **Ensiapu**

Kilpailukeskuksessa on ensiapupiste, mikä sijaitsee Infon ja Kahvilan välisessä mökissä.

## **Seurateltat**

Seuratelttojen pystytys kilpailukeskukseen vain kisakeskuskartassa ilmoitettuun paikkaan – paikkoja rajoitetusti.

## **Kahvila ja ravintola**

Kilpailukeskuksessa on kahvilateltta, josta saa pastaruokaa, kahvia, sämpylöitä, pullaa, virvokkeita, ja makkaraa.

Camping-alueen Infossa on tähän aikaan vuodesta vain 'snäksejä' tms, pikkupurtavaa, hammasharjoja yms tarvikkeita. Camping-alueen ravintola ei ole auki.

## **Osanoton peruminen**

Osallistumismaksuja ei palauteta kilpailun osanoton peruutuksissa.

## **Löytötavarat**

Kisapaikalle jääneet löytötavarat kuvataan ja niitä voi tiedustella numerosta 040-5164711/Anja Wilen.

## **Muksula**

Kilpailukeskuksessa ei ole muksulaa pienille lapsille.

## **Kuntosuunnistus**

Aamupäivällä Kuntosuunnistumahdollisuus on klo 10-11 (Lähtö 2, matkaa kilpailukeskuksesta 1,9 km).

Iltapäivällä lähtömahdollisuus on klo 14-15. Lähtö 4, matkaa kilpailukeskuksesta on 700 m.

Kuntosuunnistuksen maksu (12 €) Infoon, josta saa lapun, jolla saa kartan lähtöpaikalta.

## **Suunnistajan kauppa**

Suunnistajan kauppa palvelee tuttuun tapaan kisakeskuksessa.

## **Majoitusmahdollisuus**

Kilpailukeskus sijaitsee Härmälän leirintäalueella. Majoitusmahdollisuus Härmälän Camping-alueen mökeissä tai omassa asuntovaunussa/-autossa. Eikö olisi hienoa herätä kisakeskuksessa ja käydä oman suorituksensa jälkeen omassa mökissä/asuntovaunussa/-autossa!

Tiedustelut ja varaukset Härmälä Campingin sivuilta: <https://harmalacamping.fi>

**Tsemppiä kilpailuihin – nautitaan hienosta lajistamme ja alkavasta kesästä!**

*Koovee ry*





Yhteistyökumppaneinamme kisoissa:

